

zml.č.	obeah	počet bal./kg	ks/b.	kat.č.	počet ks/kg	s DPH za bal./kg	bez DPH za ks/kg	DPH %	celkom	DPH bez DPH	DPH celkom	Predaj. cena celkom
zml.č. 00077-003	5,000 l	5	1	24639	5	8,76	7,300	20	36,50	7,30	43,80	
	PALMA Group, s.a.											
00077-003	900,000 g	4	1	23620	4	6,20	5,170	20	20,67	4,13	24,80	
	UNILEVER Slovensko											
00077-003	1000,000 g	10	10	57720	100	12,24	1,020	20	102,00	20,40	122,40	
	AQUARA, s.r.o.											
00077-003	1000,000 g	2	10	2611	20	4,93	0,411	20	8,22	1,64	9,86	
	VITAFLORA, Komárno											
00077-003	1000,000 g	5	10	2610	50	4,56	0,380	20	19,00	3,80	22,80	
	VITAFLORA, Komárno											
00077-003	1000,000 g	5	10	2608	50	4,56	0,380	20	19,00	3,80	22,80	
	VITAFLORA, Komárno											
00077-003	1000,000 g	3	10	2607	30	4,56	0,380	20	11,40	2,28	13,68	
	VITAFLORA, Komárno											
00077-003	1000,000 g	5	15	2630	75	18,76	1,042	20	78,17	15,63	93,80	
	FONTIS s.r.o.											
00077-003	1000,000 g	5	15	2621	75	17,60	0,978	20	73,33	14,67	88,00	
	FONTIS s.r.o.											
00077-003	1,000 l	2	12	36963	24	4,97	0,345	20	8,28	1,66	9,94	
	FRUCOMA TRADE KOŠICE											
00077-003	500,000 g	2	16	16305	32	17,30	0,901	20	28,83	5,77	34,60	
	B.M.KÁVOVINY, s.r.o.											
00077-003	2000,000 g	4	1	5469	4	26,87	22,390	20	89,57	17,91	107,48	
	Vitana Slov.-BLOK											
00077-003	100,000 g	3	25	23434	75	11,84	0,395	20	29,60	5,92	35,52	
	I.D.C.Holding a.s.											
00077-003	10,000 g	1	25	3422	25	25,30	0,843	20	21,08	4,22	25,30	
	IMBER s.r.o.											

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle par.3 ods.6

VYH. MP SR č.240/2002 Z.z. prídelené evid.číslo: 636/02 RP

V zmysle par.22 ods.3 zák.č.222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

(*V zmysle zákona o obaloch 529/2002.

Jednotkové ceny bez DPH uvedené v cenníku a na faktúre považujte len za informatívne, nakoľko našou jednotkovou cenou je predajná cena s DPH.

Z predajnej ceny s DPH za celkovo dodané množstvo späťne vypočítame ZD a DPH, čím vznikajú matematické rozdiely na jednotkovú cenu bez DPH.

SPOLU

zálohované obaly (*)
tovar s DPH 20 %

Cena nákupu v EUR 839,16 167,83 1007,01

Peciatka a podpis dodávateľa

Peciatka a podpis prijemcu

Adresa: tel.:02/32333003-10 fax:02/323330011 veľkoobchodné objednávky-tel/fax:02/32333002

počet položiek na doklade: 27